

Suomen Kaukalopalloliitto SKPL ry

PELISÄÄNTÖMUUTOKSET 2024-2025

Hyväksytty liittohallituksen kokouksessa 19.06.2024

5.3 Erotuomaripallon aiheuttavia tilanteita

6. Mikäli molemmille joukkueille tuomitaan samanaikaiset rangaistukset, jatketaan peliä erotuomaripallolla keskipisteestä.

5.5 Vapaalyönti

~~Erotuomarin noudattaessa hyötyä siirretyn rangaistuksen yhteydessä ja rikkoneen joukkueen saadessa sääntöjen mukaisesti pallon haltuunsa, peliä jatketaan vapaalyönnillä pallon paikasta, lähimmästä vapaalyöntipisteestä, tai lähimmästä kaukalon kulmauksesta, tai uuden sääntörikkomuksen jälkeen sääntöjen edellyttämällä tavalla.~~

Erotuomarin noudattaessa hyötyä siirretyn rangaistuksen yhteydessä ja rikkoneen joukkueen saadessa sääntöjen mukaisesti pallon haltuunsa, peliä jatketaan vapaalyönnillä rikotun joukkueen hyökkäysalueen vapaalyöntipisteestä. Rikottu joukkue päättää kumman puolen vapaalyöntipisteestä peliä jatketaan. Mikäli erotuomarin noudattaessa hyötyä tapahtuu uusi sääntörikkomus, jatketaan uuden sääntörikkomuksen jälkeen sääntöjen edellyttämällä tavalla.

5.8 Rangaistuskuljetus

~~1) Maalisaantitilanteessa ollut, rikottu pelaaja suorittaa itse rangaistuskuljetuksen. Mikäli rikottu pelaaja loukkaantuu tilanteessa, joukkueen kapteeni valitsee rangaistuskuljetuksen suorittajan.~~

1) Joukkueen kapteeni valitsee rangaistuskuljetuksen suorittajan.

6.1 Määräajaksi poistettu pelaaja

~~1) Erotuomarin tuomitessa 2 tai 5 min rangaistuksen, hän nostaa toisen kätensä suoraan ylöspäin ja katkaisee pelin. Sen jälkeen hän osoittaa rangaistua pelaajaa ja näyttää rangaistuksen syyn käsimerkein. Peliä jatketaan rikotun joukkueen vapaalyönnillä rikepaikasta. Jos rike tapahtuu hyökkäysalueella siniviivan ja päätyviivan välissä vapaalyönti annetaan lähimmästä vapaalyöntipisteestä. Jos rike tapahtuu hyökkäysalueella päätyviivan ja kaukalon päädyn välissä vapaalyönti annetaan lähimmästä kaukalon kulmauksesta, korkeintaan 1 m päässä reunuksesta, päätyviivalta tai sen takaa viivan välittömästä läheisyydestä.~~

1) Erotuomarin tuomitessa 2 tai 5 min rangaistuksen hän nostaa toisen kätensä suoraan ylöspäin ja katkaisee pelin. Sen jälkeen hän osoittaa rangaistua pelaajaa ja näyttää rangaistuksen syyn käsimerkein. Peliä jatketaan rikotun joukkueen vapaalyönnillä hyökkäysalueen vapaalyöntipisteestä. Rikottu joukkue päättää kumman puolen vapaalyöntipisteestä peliä jatketaan.

6.6 Siirretty rangaistus

1) Erotuomarin tuomitessa 2 min rangaistuksen, hän voi noudattaa hyötynäkökohtaa, mikäli rikkoneella joukkueella ei ole palloa hallussaan ja rikottu joukkue hyöttyy rangaistuksen antamisesta siirrettynä. Siirretyn rangaistuksen saaneen joukkueen saadessa sääntöjen mukaisesti pallon hallintaansa, (pelkkä kosketus ei riitä), peliä jatketaan vapaalyönnillä pallon paikasta tai rikotun joukkueen hyökkäysalueella joko lähimmästä vapaalyöntipisteestä tai lähimmästä kaukalon kulmuksesta. Jos siirretyn rangaistuksen aikana tapahtuu uusi sääntörikkomus, esim. aiemmin rikotun joukkueen pelaaja tekee rikkeen, niin peliä jatketaan tällöin sääntöjen edellyttämällä tavalla.

1) Erotuomarin tuomitessa 2 min rangaistuksen hän voi noudattaa hyötynäkökohtaa, mikäli rikkoneella joukkueella ei ole palloa hallussaan ja rikottu joukkue hyöttyy rangaistuksen antamisesta siirrettynä. Siirretyn rangaistuksen saaneen joukkueen saadessa sääntöjen mukaisesti pallon hallintaansa, (pelkkä kosketus ei riitä), peliä jatketaan vapaalyönnillä rikotun joukkueen hyökkäysalueelta vapaalyöntipisteestä. Rikottu joukkue päättää kumman puolen vapaalyöntipisteestä peliä jatketaan. Jos siirretyn rangaistuksen aikana tapahtuu uusi sääntörikkomus, esim. aiemmin rikotun joukkueen pelaaja tekee rikkeen, niin peliä jatketaan tällöin sääntöjen edellyttämällä tavalla.

2) Jos erotuomarilla on käsi pystyssä siirretyn 2 min rangaistuksen merkiksi ja rikottu joukkue hyödyntää tilanteen tekemällä maalin, niin ensimmäinen vajaan 2 min henkilökohtainen tai joukkuerangaistus raukeaa. Sitä vastoin 5 min rangaistus ei raukea, vaan pelaaja joutuu kärsimään rangaistuksen. Mikäli rikkomuksen tehnyt joukkue saa pallon haltuunsa, on peli katkaistava, rikkomuksen tehneelle pelaajalle tuomittava rangaistus ja peli käynnistettävä vapaalyönnillä, siitä kohdasta, missä pallo oli, kun peli katkaistiin. Jos vastajoukkueelle on tulossa siirretty rangaistus, ei rikotun joukkueen tekemää omaa maalia hyväksytä. Jos näin tapahtuu, niin peli katkaistaan ja rangaistus laitetaan täytäntöön. Peliä jatketaan erotuomaripallolla lähimmästä vapaalyöntipisteestä.

2) Jos erotuomarilla on käsi pystyssä siirretyn 2 min rangaistuksen merkiksi ja rikottu joukkue hyödyntää tilanteen tekemällä maalin, niin ensimmäinen vajaan 2 min henkilökohtainen tai joukkuerangaistus raukeaa. Sitä vastoin 5 min rangaistus ei raukea, vaan pelaaja joutuu kärsimään rangaistuksen. Mikäli rikkomuksen tehnyt joukkue saa pallon haltuunsa, on peli katkaistava, rikkomuksen tehneelle pelaajalle tuomittava rangaistus ja peli käynnistettävä vapaalyönnillä rikotun joukkueen hyökkäysalueen vapaalyöntipisteestä. Rikottu joukkue päättää kumman puolen vapaalyöntipisteestä peliä jatketaan. Jos vastajoukkueelle on tulossa siirretty rangaistus, ei rikotun joukkueen tekemää omaa maalia hyväksytä. Jos näin tapahtuu, niin peli katkaistaan ja rangaistus laitetaan täytäntöön. Peliä jatketaan erotuomaripallolla lähimmästä vapaalyöntipisteestä.